
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月25日　　午前09時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2020000851
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行事、行橋地区汚水管渠実施設計委託
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市行事七丁目、大橋三丁目、東大橋一丁目

期間 令和 2年 7月 2日　から　令和 2年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         ¥6,650,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         ¥6,700,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         ¥6,580,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一4         ¥6,570,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹5         ¥6,600,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲6         ¥6,620,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美7         ¥6,500,000                   落札

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美

行橋市門樋町１１番１７－２０４号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,500,000

（税込）         ¥7,150,000 うち消費税相当額           ¥650,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,742,000

（税込）         ¥7,416,200 うち消費税相当額           ¥674,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月25日　　午前09時20分 環境水道部下水道課 契約番号 2020000858
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行事地区汚水管渠実施設計委託
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和 2年 7月 2日　から　令和 2年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         ¥6,550,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         ¥6,400,000                   落札

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         ¥6,530,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一4         ¥6,500,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹5         ¥6,600,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲6         ¥6,494,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美7         ¥6,500,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀

行橋市宮市町１番１８号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,400,000

（税込）         ¥7,040,000 うち消費税相当額           ¥640,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,699,000

（税込）         ¥7,368,900 うち消費税相当額           ¥669,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月25日　　午前09時40分 教育委員会教育部スポーツ振興課 契約番号 2020000795
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市民プール解体工事実施設計業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市南大橋二丁目８番１号

期間 令和 2年 7月 2日　から　令和 2年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

一級建築士事務所馬場建築設計事務所　代表　
馬場　龍彦

1         ¥2,250,000                   落札

㈲井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼2         ¥2,300,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治3         ¥2,310,000                   

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

4         ¥2,300,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

一級建築士事務所馬場建築設計事務所　代表　馬場　龍彦

行橋市西宮市一丁目４番５－１０１号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,250,000

（税込）         ¥2,475,000 うち消費税相当額           ¥225,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,347,000

（税込）         ¥2,581,700 うち消費税相当額           ¥234,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月25日　　午前10時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2020000822
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（大橋三丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大橋三丁目

工事期間 令和 2年 7月 2日　から　令和 2年 9月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         ¥8,310,000                   無効

木村設備工業　代表者　木村　昭一2         ¥8,320,000                   無効

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子3         ¥8,320,000                   無効

舛田設備　代表者　舛田　智明4         ¥8,440,000                   落札

京都設備　代表者　田中　幸雄5         ¥8,320,000                   無効

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴6         ¥8,900,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三7         ¥8,320,000                   無効

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         ¥8,320,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

舛田設備　代表者　舛田　智明

行橋市行事四丁目１７番１６号

（２）落札額 （税抜）         ¥8,440,000

（税込）         ¥9,284,000 うち消費税相当額           ¥844,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥9,080,000

（税込）         ¥9,988,000 うち消費税相当額           ¥908,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥8,330,000 立会者職氏名

（税込）         ¥9,163,000 うち消費税相当額           ¥833,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月25日　　午前10時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2020000696
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（南泉一丁目　4工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市南泉一丁目

工事期間 令和 2年 7月 2日　から　令和 2年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         ¥6,260,000                   くじ引き

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春2         ¥6,250,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和3         ¥6,260,000                   落札　くじ引き

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣4         ¥6,250,000                   無効

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明5         ¥6,260,000                   くじ引き

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子6         ¥6,700,000                   

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　浦松　雅博7                                     辞退

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫8         ¥6,407,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）         ¥6,260,000

（税込）         ¥6,886,000 うち消費税相当額           ¥626,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,830,000

（税込）         ¥7,513,000 うち消費税相当額           ¥683,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,260,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,886,000 うち消費税相当額           ¥626,000 IP54P180
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配水管布設替工事（南泉一丁目　4工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

2393 3 797 2

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明 617 0

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和 888 2 〇

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆 888 1

令和2年6月25日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月25日　　午前10時50分 環境水道部上水道課 契約番号 2020000885
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（西泉五丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市西泉五丁目

工事期間 令和 2年 7月 2日　から　令和 2年 8月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸1         ¥8,200,000                   無効

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

2         ¥8,220,000                   落札

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春3         ¥8,200,000                   無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市4         ¥8,160,000                   無効

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司5         ¥8,210,000                   無効

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣6         ¥8,200,000                   無効

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明7         ¥8,210,000                   無効

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫8         ¥8,166,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千春

行橋市大字金屋４５６番地４

（２）落札額 （税抜）         ¥8,220,000

（税込）         ¥9,042,000 うち消費税相当額           ¥822,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,960,000

（税込）         ¥9,856,000 うち消費税相当額           ¥896,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥8,220,000 立会者職氏名

（税込）         ¥9,042,000 うち消費税相当額           ¥822,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月25日　　午前11時10分 環境水道部上水道課 契約番号 2020000760
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設工事（鞍山）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 令和 2年 7月 2日　から　令和 2年 8月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         ¥6,270,000                   くじ引き

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2         ¥6,270,000                   くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市3         ¥6,260,000                   無効

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司4         ¥6,270,000                   くじ引き

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆5         ¥6,260,000                   無効

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆6                                     辞退

本郷設備工業　代表者　本郷　和男7         ¥6,270,000                   くじ引き

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴8         ¥6,270,000                   落札　くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴

行橋市中央一丁目１０番１８号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,270,000

（税込）         ¥6,897,000 うち消費税相当額           ¥627,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,840,000

（税込）         ¥7,524,000 うち消費税相当額           ¥684,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,270,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,897,000 うち消費税相当額           ¥627,000 IP54P180



34

配水管布設工事（鞍山）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

2161 5 432 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

本郷設備工業　代表者　本郷　和男 810 2

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴 586 1 〇

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司 126 3

アーム管工　代表者　古末　徳夫 525 4

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸 114 0

令和2年6月25日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月25日　　午前11時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2020000878
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管切廻工事（行事八丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市行事八丁目

工事期間 令和 2年 7月 2日　から　令和 2年 8月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         ¥4,100,000                   無効

木村設備工業　代表者　木村　昭一2         ¥4,100,000                   無効

舛田設備　代表者　舛田　智明3         ¥4,120,000                   

京都設備　代表者　田中　幸雄4         ¥4,100,000                   無効

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太5         ¥4,110,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太

行橋市行事四丁目４番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,110,000

（税込）         ¥4,521,000 うち消費税相当額           ¥411,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,480,000

（税込）         ¥4,928,000 うち消費税相当額           ¥448,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,110,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,521,000 うち消費税相当額           ¥411,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月25日　　午後01時30分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2020000888
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋南公民館駐車場改修工事
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市南大橋二丁目３番２７号

工事期間 令和 2年 7月 2日　から　令和 2年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         ¥2,900,000                   落札

シティプラン　代表者　石本　義彦2         ¥2,950,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘3         ¥2,930,000                   

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美4         ¥2,960,000                   

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一5         ¥2,970,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二

行橋市南大橋三丁目４番３７号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,900,000

（税込）         ¥3,190,000 うち消費税相当額           ¥290,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,236,000

（税込）         ¥3,559,600 うち消費税相当額           ¥323,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,830,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,113,000 うち消費税相当額           ¥283,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月25日　　午後01時50分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2020000870
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

椿市小学校他2校放送設備改修工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字長尾530番地　他2校

工事期間 令和 2年 7月 2日　から　令和 2年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

梅木電設㈱　代表取締役　梅木　富士博1         ¥3,768,000                   

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2         ¥3,600,000                   落札

田村電気商会　代表者　田村　貴史3         ¥3,700,000                   

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通4         ¥3,620,000                   

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一5         ¥3,610,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明

行橋市大字大野井７８６番地４

（２）落札額 （税抜）         ¥3,600,000

（税込）         ¥3,960,000 うち消費税相当額           ¥360,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,851,000

（税込）         ¥4,236,100 うち消費税相当額           ¥385,100

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,451,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,796,100 うち消費税相当額           ¥345,100 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月25日　　午後02時10分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2020000873
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

蓑島公民館トイレ改修工事の内建築主体工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字蓑島１７９番地２

工事期間 令和 2年 7月 2日　から　令和 2年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱上家　代表取締役　上家　雅行1                                     辞退

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫2         ¥3,000,000                   

福島工務店　代表者　福島　啓之3         ¥3,010,000                   

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生4         ¥3,010,000                   

山本工業　代表　山本　千昭5         ¥2,978,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

山本工業　代表　山本　千昭

行橋市大字蓑島８３２番地４６

（２）落札額 （税抜）         ¥2,978,000

（税込）         ¥3,275,800 うち消費税相当額           ¥297,800

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,280,000

（税込）         ¥3,608,000 うち消費税相当額           ¥328,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,938,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,231,800 うち消費税相当額           ¥293,800 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月25日　　午後02時30分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2020000874
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

蓑島公民館トイレ改修工事の内機械設備工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字蓑島１７９番地２

工事期間 令和 2年 7月 2日　から　令和 2年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         ¥2,070,000                   

ウエダ　代表者　上田　憲一2         ¥2,200,000                   

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

3         ¥2,050,000                   落札

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏4         ¥2,165,700                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千春

行橋市大字金屋４５６番地４

（２）落札額 （税抜）         ¥2,050,000

（税込）         ¥2,255,000 うち消費税相当額           ¥205,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,256,000

（税込）         ¥2,481,600 うち消費税相当額           ¥225,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,019,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,220,900 うち消費税相当額           ¥201,900 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月25日　　午後02時50分 教育委員会教育部スポーツ振興課 契約番号 2020000812
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市武道館照明改修工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字今井3770番地

工事期間 令和 2年 7月 2日　から　令和 2年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1         ¥2,040,000                   落札

小嶋電気設備　代表　小嶋　弘三2                                     無効

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆3         ¥2,080,000                   

増田電気商会　増田　正信4         ¥2,080,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治

行橋市大字今井２８４５番地

（２）落札額 （税抜）         ¥2,040,000

（税込）         ¥2,244,000 うち消費税相当額           ¥204,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,269,000

（税込）         ¥2,495,900 うち消費税相当額           ¥226,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,036,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,239,600 うち消費税相当額           ¥203,600 IP54P180


